1 / 4

アレルギー検査のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

これからの季節、花粉症や入園・入学時に伴い、アレルギー検査を要望される患

者様が増加されると予想されます。2025年度春の花粉飛散状況は広い範囲で例

年より多いとの予想が出ております。弊社としましても、先生方のお役に立てる

よう複数のリーフレットを取り揃えておりますのでご興味のあるものがございま

したら弊社にお声がけください。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいり

ます。

 謹白

■ リーフレット詳細は裏面をご確認ください

総合検査案内電子版

2024-33

 INFORMATION

 2 / 4

１．一度に36項目のアレルギーの原因がわかります（サイズ：A4両面）

表面                         裏面

２．あなたのアレルギーの原因は・・・（サイズ：A4両面）

表面                            裏面

 3 / 4

３．4月に小学校入学予定のお子様がいらっしゃるかたへ（サイズ：はがき両面）

表面

                  裏面

 4 / 4

4．36項目のアレルギーの原因が1度の検査でわかります（サイズ：はがき両面）

表面

裏面